
MESUES ID ZVAP PROFILI RENDITJA PRANOI / 
REFUZOI

PROVIZOR / 
VAKANT SHKOLLA

NËSE ËSHTË 
PROVIZOR (SHKRUAJ 

AFATIN E 
KONTRATES)

11083 Fier Edukim Fizik 1 Refuzoi
10725 Fier Edukim Fizik 2 Refuzoi
10508 Fier Edukim Fizik 3 Refuzoi
9994 Fier Edukim Fizik 4 Refuzoi
4061 Fier Edukim Fizik 5 Refuzoi

11893 Fier Edukim Fizik 6 Refuzoi
2985 Fier Edukim Fizik 7 Refuzoi

18658 Fier Edukim Fizik 8 Refuzoi
9997 Fier Edukim Fizik 9 Refuzoi

20884 Fier Edukim Fizik 10 Refuzoi
19454 Fier Edukim Fizik 11 Refuzoi
5972 Fier Edukim Fizik 12 Refuzoi

19693 Fier Edukim Fizik 13 Refuzoi
20503 Fier Edukim Fizik 14 Refuzoi
9886 Fier Edukim Fizik 15 Refuzoi

18921 Fier Edukim Fizik 16 Pranoi Provizor Kristaq Shtëmbari Deri në përfundim të vitit 
mësimor

12698 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 1 Refuzoi

20946 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 2 Refuzoi

19206 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 3 Refuzoi

9657 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 4 Refuzoi

12826 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 5 Refuzoi

13687 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 6 Refuzoi

18816 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 7 Refuzoi

TABELA E TRANSPARENCËS  DRAP  FIER  - MAJ  2023



19055 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 8 Refuzoi

10173 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 9 Refuzoi

303 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 10 Refuzoi

11228 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 11 Refuzoi

2952 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 12 Refuzoi

5910 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 13 Refuzoi

20727 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 14 Refuzoi

11354 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 15 Refuzoi

13755 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 15 Refuzoi

14236 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 17 Refuzoi

13777 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 18 Refuzoi

10671 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 19 Refuzoi

20773 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 20 Refuzoi

20343 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 21 Refuzoi

4621 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 22 Refuzoi

15806 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 23 Refuzoi

5666 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 24 Refuzoi

11734 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 25 Refuzoi



4596 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 26 Refuzoi

1298 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 27 Refuzoi

16762 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 28 Refuzoi

14241 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 29 Refuzoi

17376 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 30 Refuzoi

12537 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 31 Refuzoi

10395 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 32 Refuzoi

1688 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 33 Refuzoi

20538 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 34 Refuzoi

11911 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 35 Refuzoi

12445 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 36 Refuzoi

5422 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 37 Refuzoi

227 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 38 Refuzoi

13185 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 38 Refuzoi

9102 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 40 Refuzoi

3209 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 41 Refuzoi

9113 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 42 Refuzoi

5532 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 43 Refuzoi



13703 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 44 Refuzoi

5344 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 45 Refuzoi

21311 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 46 Refuzoi

13485 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 47 Refuzoi

12213 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 47 Refuzoi

9826 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 49 Refuzoi

2116 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 50 Refuzoi

21317 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 51 Refuzoi

10877 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 52 Refuzoi

4948 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 53 Refuzoi

10714 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 54 Refuzoi

11315 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 55 Refuzoi

5101 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 56 Refuzoi

1877 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 57 Refuzoi

12528 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 58 Refuzoi

3308 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 59 Refuzoi

9123 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 60 Refuzoi

2260 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 61 Refuzoi



202 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 61 Refuzoi

14426 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 63 Refuzoi

1444 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 64 Refuzoi

9095 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 65 Refuzoi

9983 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 66 Refuzoi

9426 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 67 Refuzoi

11192 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 68 Refuzoi

4171 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 69 Refuzoi

16316 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 70 Refuzoi

6158 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 71 Refuzoi

16905 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 72 Refuzoi

16976 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 73 Refuzoi

10745 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 74 Refuzoi

14235 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 75 Refuzoi

16719 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 76 Refuzoi

11473 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 77 Refuzoi

8991 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 78 Refuzoi

9042 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 79 Refuzoi



839 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 80 Refuzoi

14928 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 80 Refuzoi

13776 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 82 Refuzoi

20301 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 82 Refuzoi

9196 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 84 Refuzoi

5682 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 84 Refuzoi

12541 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 86 Refuzoi

5961 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 87 Refuzoi

10370 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 88 Refuzoi

10488 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 89 Refuzoi

9476 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 90 Refuzoi

4750 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 91 Refuzoi

10758 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 91 Refuzoi

4124 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 91 Refuzoi

2709 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 94 Refuzoi

4235 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 94 Refuzoi

8866 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 96 Refuzoi

18513 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 96 Refuzoi



14798 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 98 Refuzoi

11105 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 99 Refuzoi

6276 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 100 Refuzoi

20222 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 101 Refuzoi

16786 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 101 Refuzoi

8907 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 103 Refuzoi

11310 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 104 Refuzoi

1107 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 104 Refuzoi

10351 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 106 Refuzoi

5814 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 107 Refuzoi

161 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 107 Refuzoi

20952 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 107 Refuzoi

9751 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 110 Refuzoi

11298 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 111 Refuzoi

3063 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 112 Refuzoi

20241 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 113 Refuzoi

5786 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 114 Refuzoi

18995 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 114 Refuzoi



11004 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 114 Refuzoi

3749 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 117 Refuzoi

18404 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 118 Refuzoi

16314 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 119 Refuzoi

10871 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 120 Refuzoi

2380 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 120 Refuzoi

1557 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 122 Refuzoi

19626 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 122 Refuzoi

16853 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 124 Refuzoi

9014 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 125 Refuzoi

12376 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 126 Refuzoi

11850 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 127 Refuzoi

9894 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 127 Refuzoi

10176 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 129 Refuzoi

8442 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 130 Refuzoi

5772 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 131 Refuzoi

10170 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 132 Refuzoi

9127 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 132 Refuzoi



16014 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 134 Refuzoi

9649 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 135 Refuzoi

9084 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 136 Refuzoi

12538 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 137 Refuzoi

5339 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 138 Refuzoi

12025 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 139 Refuzoi

10216 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 140 Refuzoi

20603 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 140 Refuzoi

18721 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 142 Refuzoi

18624 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 143 Refuzoi

1605 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 144 Refuzoi

18168 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 145 Refuzoi

9858 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 146 Refuzoi

11682 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 147 Refuzoi

9049 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 148 Refuzoi

20172 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 149 Refuzoi

5207 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 150 Refuzoi

11157 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 151 Refuzoi



10831 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 152 Refuzoi

10476 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 153 Refuzoi

20231 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 154 Refuzoi

16511 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 154 Refuzoi

1459 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 156 Refuzoi

6051 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 157 Refuzoi

6507 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 158 Refuzoi

9229 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 158 Pranoi Provizor Tre Dëshmorët Deri në përfundim të vitit 

mësimor

4085 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 158 Refuzoi

9112 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 161 Refuzoi

10809 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 161 Refuzoi

18128 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 163 Refuzoi

9695 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 163 Refuzoi

12666 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 165 Refuzoi

18968 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 166 Refuzoi

5031 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 167 Refuzoi

13329 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 168 Refuzoi

10521 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 168 Refuzoi



9082 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 170 Refuzoi

9658 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 171 Refuzoi

14077 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 172 Refuzoi

3118 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 173 Refuzoi

7132 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 174 Refuzoi

9223 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 175 Refuzoi

19482 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 176 Refuzoi

14816 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 176 Refuzoi

1294 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 178 Refuzoi

286 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 179 Refuzoi

6316 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 180 Refuzoi

15956 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 181 Refuzoi

19438 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 182 Refuzoi

9054 Fier Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 183 Pranoi Provizor Europa Deri në përfundim të vitit 

mësimor
19233 Fier Gjuhë Angleze 1 Refuzoi
5620 Fier Gjuhë Angleze 2 Refuzoi

12416 Fier Gjuhë Angleze 3 Refuzoi
9348 Fier Gjuhë Angleze 4 Refuzoi

18147 Fier Gjuhë Angleze 5 Refuzoi
4209 Fier Gjuhë Angleze 6 Refuzoi

20687 Fier Gjuhë Angleze 7 Refuzoi
17201 Fier Gjuhë Angleze 8 Refuzoi
15444 Fier Gjuhë Angleze 9 Refuzoi



4728 Fier Gjuhë Angleze 10 Refuzoi
18236 Fier Gjuhë Angleze 11 Refuzoi
20372 Fier Gjuhë Angleze 11 Refuzoi
14102 Fier Gjuhë Angleze 13 Refuzoi
10032 Fier Gjuhë Angleze 14 Refuzoi
6366 Fier Gjuhë Angleze 15 Refuzoi

21053 Fier Gjuhë Angleze 16 Refuzoi
14130 Fier Gjuhë Angleze 17 Refuzoi
12484 Fier Gjuhë Angleze 18 Refuzoi
494 Fier Gjuhë Angleze 19 Refuzoi
5436 Fier Gjuhë Angleze 20 Refuzoi
2986 Fier Gjuhë Angleze 21 Refuzoi

16023 Fier Gjuhë Angleze 22 Refuzoi
19918 Fier Gjuhë Angleze 23 Refuzoi
10222 Fier Gjuhë Angleze 24 Refuzoi
10636 Fier Gjuhë Angleze 25 Refuzoi
18668 Fier Gjuhë Angleze 26 Refuzoi
15202 Fier Gjuhë Angleze 27 Refuzoi
6981 Fier Gjuhë Angleze 28 Refuzoi
9529 Fier Gjuhë Angleze 29 Refuzoi
1422 Fier Gjuhë Angleze 30 Refuzoi
1946 Fier Gjuhë Angleze 30 Refuzoi

20825 Fier Gjuhë Angleze 32 Refuzoi
6328 Fier Gjuhë Angleze 33 Refuzoi

16304 Fier Gjuhë Angleze 34 Refuzoi
15736 Fier Gjuhë Angleze 35 Refuzoi
17872 Fier Gjuhë Angleze 36 Refuzoi
20692 Fier Gjuhë Angleze 37 Refuzoi
3614 Fier Gjuhë Angleze 38 Refuzoi
1406 Fier Gjuhë Angleze 39 Refuzoi
9867 Fier Gjuhë Angleze 40 Refuzoi

19164 Fier Gjuhë Angleze 41 Refuzoi
10308 Fier Gjuhë Angleze 42 Refuzoi
20568 Fier Gjuhë Angleze 43 Refuzoi
17664 Fier Gjuhë Angleze 43 Refuzoi
15698 Fier Gjuhë Angleze 45 Refuzoi
19413 Fier Gjuhë Angleze 46 Refuzoi



10190 Fier Gjuhë Angleze 47 Refuzoi
18734 Fier Gjuhë Angleze 48 Refuzoi
21154 Fier Gjuhë Angleze 49 Refuzoi
3892 Fier Gjuhë Angleze 50 Refuzoi
2849 Fier Gjuhë Angleze 51 Refuzoi
9086 Fier Gjuhë Angleze 51 Refuzoi

13717 Fier Gjuhë Angleze 53 Refuzoi
259 Fier Gjuhë Angleze 53 Refuzoi

18185 Fier Gjuhë Angleze 55 Refuzoi
4611 Fier Gjuhë Angleze 56 Refuzoi

20961 Fier Gjuhë Angleze 56 Refuzoi
17475 Fier Gjuhë Angleze 56 Refuzoi
4767 Fier Gjuhë Angleze 56 Refuzoi
5083 Fier Gjuhë Angleze 60 Refuzoi
1029 Fier Gjuhë Angleze 61 Refuzoi

15197 Fier Gjuhë Angleze 62 Refuzoi
2048 Fier Gjuhë Angleze 63 Refuzoi

14836 Fier Gjuhë Angleze 64 Refuzoi
18541 Fier Gjuhë Angleze 65 Refuzoi
10119 Fier Gjuhë Angleze 65 Refuzoi
20019 Fier Gjuhë Angleze 67 Refuzoi
9029 Fier Gjuhë Angleze 68 Refuzoi
807 Fier Gjuhë Angleze 69 Refuzoi

17120 Fier Gjuhë Angleze 70 Refuzoi
1202 Fier Gjuhë Angleze 71 Refuzoi

10849 Fier Gjuhë Angleze 72 Refuzoi
5288 Fier Gjuhë Angleze 73 Refuzoi
9037 Fier Gjuhë Angleze 74 Refuzoi

12047 Fier Gjuhë Angleze 75 Refuzoi
11281 Fier Gjuhë Angleze 76 Refuzoi
13003 Fier Gjuhë Angleze 77 Refuzoi
13335 Fier Gjuhë Angleze 78 Refuzoi
586 Fier Gjuhë Angleze 79 Refuzoi

14692 Fier Gjuhë Angleze 80 Refuzoi
4357 Fier Gjuhë Angleze 81 Refuzoi
1301 Fier Gjuhë Angleze 82 Refuzoi

18166 Fier Gjuhë Angleze 83 Refuzoi



9625 Fier Gjuhë Angleze 84 Refuzoi
12060 Fier Gjuhë Angleze 84 Refuzoi
16922 Fier Gjuhë Angleze 86 Refuzoi
18882 Fier Gjuhë Angleze 87 Refuzoi
19288 Fier Gjuhë Angleze 88 Refuzoi
156 Fier Gjuhë Angleze 89 Refuzoi

9363 Fier Gjuhë Angleze 90 Pranoi Provizor Thanas Laska Deri në përfundim të vitit 
mësimor

Fier Gjuhë Angleze J. Portalit Pranoi Provizor Tre Dëshmorët Deri në përfundim të vitit 
mësimor

Fier Gjuhë Angleze J. Portalit Pranoi Provizor Thanas Ikonomi Deri në përfundim të vitit 
mësimor

9098 Patos Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu 
10077 Patos Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu 
1583 Patos Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu 

21031 Patos Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu 

5256 Patos Arsim Special 5 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu 
3050 Patos Arsim Special 6 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu 
5623 Patos Arsim Special 7 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu 
2446 Patos Arsim Special 8 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu 

13072 Patos Arsim Special 9 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu 
9170 Patos Arsim Special 10 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu 

10384 Patos Arsim Special 11 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu 
3267 Patos Arsim Special 12 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu 
9041 Patos Arsim Special 13 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu 
523 Patos Arsim Special 14 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu 

Patos Arsim Special J. Portalit Pranoi Provizor Muhamet Shehu  Deri fund vitit shkollor 
19233 Roskovec Gjuhe-Agleze 1 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
9348 Roskovec Gjuhe-Agleze 2 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar

20337 Roskovec Gjuhe-Agleze 3 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
18147 Roskovec Gjuhe-Agleze 4 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
4209 Roskovec Gjuhe-Agleze 5 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
4728 Roskovec Gjuhe-Agleze 6 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar

10032 Roskovec Gjuhe-Agleze 7 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
16023 Roskovec Gjuhe-Agleze 8 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
15202 Roskovec Gjuhe-Agleze 9 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar



9529 Roskovec Gjuhe-Agleze 10 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
16304 Roskovec Gjuhe-Agleze 11 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
1406 Roskovec Gjuhe-Agleze 12 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar

10308 Roskovec Gjuhe-Agleze 13 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
17664 Roskovec Gjuhe-Agleze 14 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
20568 Roskovec Gjuhe-Agleze 15 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
18734 Roskovec Gjuhe-Agleze 16 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
21154 Roskovec Gjuhe-Agleze 17 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
3892 Roskovec Gjuhe-Agleze 18 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
2849 Roskovec Gjuhe-Agleze 19 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
9086 Roskovec Gjuhe-Agleze 20 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar

17475 Roskovec Gjuhe-Agleze 21 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
20961 Roskovec Gjuhe-Agleze 22 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
15197 Roskovec Gjuhe-Agleze 23 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
2048 Roskovec Gjuhe-Agleze 24 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar

14836 Roskovec Gjuhe-Agleze 25 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
10119 Roskovec Gjuhe-Agleze 26 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
20019 Roskovec Gjuhe-Agleze 27 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
9029 Roskovec Gjuhe-Agleze 28 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
807 Roskovec Gjuhe-Agleze 29 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
9037 Roskovec Gjuhe-Agleze 30 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
586 Roskovec Gjuhe-Agleze 31 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar

18882 Roskovec Gjuhe-Agleze 32 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
156 Roskovec Gjuhe-Agleze 33 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
9363 Roskovec Gjuhe-Agleze 34 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar

17242 Roskovec Gjuhe-Agleze 35 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
6224 Roskovec Gjuhe-Agleze 36 Pranoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar 10.05.2023-04.06.2023
9180 Roskovec Gjuhe-Agleze 37 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
4978 Roskovec Gjuhe-Agleze 38 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
2348 Roskovec Gjuhe-Agleze 39 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar

10518 Roskovec Gjuhe-Agleze 40 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
720 Roskovec Gjuhe-Agleze 41 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
5904 Roskovec Gjuhe-Agleze 42 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar

18334 Roskovec Gjuhe-Agleze 43 Refuzoi Provizor Jorgo Sopiku "Luar
20946 Lushnje Gjshl 1 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak

572 Lushnje Gjshl 3 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
18816 Lushnje Gjshl 4 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak



303 Lushnje Gjshl 5 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
5910 Lushnje Gjshl 6 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
5299 Lushnje Gjshl 7 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak

16275 Lushnje Gjshl 8 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
13777 Lushnje Gjshl 9 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
10671 Lushnje Gjshl 10 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
15806 Lushnje Gjshl 11 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
19450 Lushnje Gjshl 12 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
4596 Lushnje Gjshl 13 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
265 Lushnje Gjshl 14 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak

10249 Lushnje Gjshl 15 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
19325 Lushnje Gjshl 16 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
14241 Lushnje Gjshl 17 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
18096 Lushnje Gjshl 18 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
4141 Lushnje Gjshl 19 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak

20538 Lushnje Gjshl 20 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
11911 Lushnje Gjshl 21 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
11131 Lushnje Gjshl 22 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
12445 Lushnje Gjshl 22 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
5422 Lushnje Gjshl 24 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
227 Lushnje Gjshl 25 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak

13185 Lushnje Gjshl 25 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
5532 Lushnje Gjshl 27 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak

11630 Lushnje Gjshl 28 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
18803 Lushnje Gjshl 29 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
14502 Lushnje Gjshl 30 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
10167 Lushnje Gjshl 31 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
4948 Lushnje Gjshl 32 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
5798 Lushnje Gjshl 32 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak

10154 Lushnje Gjshl 34 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
13071 Lushnje Gjshl 35 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
15850 Lushnje Gjshl 35 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
2260 Lushnje Gjshl 37 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
6548 Lushnje Gjshl 38 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
5898 Lushnje Gjshl 39 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak

12336 Lushnje Gjshl 40 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
16905 Lushnje Gjshl 41 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak



21074 Lushnje Gjshl 42 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
16976 Lushnje Gjshl 42 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
20750 Lushnje Gjshl 44 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
19376 Lushnje Gjshl 44 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
5457 Lushnje Gjshl 46 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak

20301 Lushnje Gjshl 46 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
890 Lushnje Gjshl 46 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak

5682 Lushnje Gjshl 49 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
10451 Lushnje Gjshl 50 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
10488 Lushnje Gjshl 51 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
18471 Lushnje Gjshl 52 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
12809 Lushnje Gjshl 52 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
1293 Lushnje Gjshl 52 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
5698 Lushnje Gjshl 55 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
4750 Lushnje Gjshl 56 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
1107 Lushnje Gjshl 57 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
161 Lushnje Gjshl 58 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak

16533 Lushnje Gjshl 59 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
20241 Lushnje Gjshl 60 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
5453 Lushnje Gjshl 60 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak

15889 Lushnje Gjshl 62 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
11004 Lushnje Gjshl 62 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
9824 Lushnje Gjshl 64 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak

17855 Lushnje Gjshl 64 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
18404 Lushnje Gjshl 66 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
11930 Lushnje Gjshl 67 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
6376 Lushnje Gjshl 68 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
2922 Lushnje Gjshl 69 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak

10371 Lushnje Gjshl 70 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
17879 Lushnje Gjshl 71 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
3714 Lushnje Gjshl 72 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
5772 Lushnje Gjshl 73 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak

10600 Lushnje Gjshl 74 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
20603 Lushnje Gjshl 75 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
10216 Lushnje Gjshl 75 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
18721 Lushnje Gjshl 77 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
15314 Lushnje Gjshl 78 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak



9858 Lushnje Gjshl 79 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
14342 Lushnje Gjshl 80 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
3244 Lushnje Gjshl 81 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak

10053 Lushnje Gjshl 82 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
16264 Lushnje Gjshl 83 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
20142 Lushnje Gjshl 84 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
18128 Lushnje Gjshl 85 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
5877 Lushnje Gjshl 86 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak

19878 Lushnje Gjshl 86 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
10521 Lushnje Gjshl 88 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
5463 Lushnje Gjshl 89 Refuzoi Provizor 9V Thanasaj Ak
5466 Lushnje Gjshl 90 Pranoi Provizor 9V Thanasaj Ak 03.05.2023-14.06.2023
10817 Lushnje Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni
18746 Lushnje Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni
19536 Lushnje Gjuhë Italiane 3 Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni
13459 Lushnje Gjuhë Italiane 4 Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

615 Lushnje Gjuhë Italiane 5 Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni
13617 Lushnje Gjuhë Italiane 6 Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

380 Lushnje Gjuhë Italiane 7 Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni
1034 Lushnje Gjuhë Italiane 8 Pranoi Provizor 9V Rako Gjermeni 04.05.2023 - 14.06.2023

20946 Lushnje Gjshl 1 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
572 Lushnje Gjshl 3 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri

18816 Lushnje Gjshl 4 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
303 Lushnje Gjshl 5 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri

5910 Lushnje Gjshl 6 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
5299 Lushnje Gjshl 7 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri

16275 Lushnje Gjshl 8 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
13777 Lushnje Gjshl 9 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
10671 Lushnje Gjshl 10 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
15806 Lushnje Gjshl 11 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
19450 Lushnje Gjshl 12 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
4596 Lushnje Gjshl 13 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
265 Lushnje Gjshl 14 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri

10249 Lushnje Gjshl 15 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
19325 Lushnje Gjshl 16 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
14241 Lushnje Gjshl 17 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
18096 Lushnje Gjshl 18 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri



4141 Lushnje Gjshl 19 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
20538 Lushnje Gjshl 20 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
11911 Lushnje Gjshl 21 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
11131 Lushnje Gjshl 22 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
12445 Lushnje Gjshl 22 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
5422 Lushnje Gjshl 24 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
227 Lushnje Gjshl 25 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri

13185 Lushnje Gjshl 25 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
5532 Lushnje Gjshl 27 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri

11630 Lushnje Gjshl 28 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
18803 Lushnje Gjshl 29 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
14502 Lushnje Gjshl 30 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
10167 Lushnje Gjshl 31 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
4948 Lushnje Gjshl 32 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
5798 Lushnje Gjshl 32 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri

10154 Lushnje Gjshl 34 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
13071 Lushnje Gjshl 35 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
15850 Lushnje Gjshl 35 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
2260 Lushnje Gjshl 37 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
6548 Lushnje Gjshl 38 Refuzoi Provizor 9V Rrapi Mertiri
5898 Lushnje Gjshl 39 Pranoi Provizor 9V Rrapi Mertiri 22.05.2023-30.05.2023
12383 Lushnje Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
10198 Lushnje Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
9730 Lushnje Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

17481 Lushnje Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
10783 Lushnje Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
10393 Lushnje Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
11994 Lushnje Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
9958 Lushnje Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

11990 Lushnje Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
19034 Lushnje Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
9977 Lushnje Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

14453 Lushnje Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
14591 Lushnje Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
10144 Lushnje Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
2724 Lushnje Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

21344 Lushnje Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje



17382 Lushnje Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
12059 Lushnje Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
20580 Lushnje Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
12259 Lushnje Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
16892 Lushnje Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
9804 Lushnje Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

20094 Lushnje Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
20374 Lushnje Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
12346 Lushnje Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
10084 Lushnje Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
6313 Lushnje Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

15042 Lushnje Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
15136 Lushnje Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
18517 Lushnje Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
3031 Lushnje Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

12443 Lushnje Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
9719 Lushnje Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

15485 Lushnje Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

15273 Lushnje Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

12925 Lushnje Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje
9899 Lushnje Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

18988 Lushnje Arsimi Fillor 37 Pranoi Provizor 9V Barbullinje 31.05.2023-14.06.2023
20946 Lushnje Gjshl 1 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
572 Lushnje Gjshl 3 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

18816 Lushnje Gjshl 4 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
303 Lushnje Gjshl 5 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
5910 Lushnje Gjshl 6 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
5299 Lushnje Gjshl 7 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

16275 Lushnje Gjshl 8 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
13777 Lushnje Gjshl 9 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
10671 Lushnje Gjshl 10 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
15806 Lushnje Gjshl 11 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
19450 Lushnje Gjshl 12 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
4596 Lushnje Gjshl 13 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
265 Lushnje Gjshl 14 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

10249 Lushnje Gjshl 15 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan



19325 Lushnje Gjshl 16 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
14241 Lushnje Gjshl 17 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
18096 Lushnje Gjshl 18 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
4141 Lushnje Gjshl 19 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

20538 Lushnje Gjshl 20 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
11911 Lushnje Gjshl 21 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
11131 Lushnje Gjshl 22 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
12445 Lushnje Gjshl 22 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
5422 Lushnje Gjshl 24 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
227 Lushnje Gjshl 25 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

13185 Lushnje Gjshl 25 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
5532 Lushnje Gjshl 27 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

11630 Lushnje Gjshl 28 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
18803 Lushnje Gjshl 29 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
14502 Lushnje Gjshl 30 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
10167 Lushnje Gjshl 31 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
4948 Lushnje Gjshl 32 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
5798 Lushnje Gjshl 32 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

10154 Lushnje Gjshl 34 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
13071 Lushnje Gjshl 35 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
15850 Lushnje Gjshl 35 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
2260 Lushnje Gjshl 37 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
6548 Lushnje Gjshl 38 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
5898 Lushnje Gjshl 39 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

12336 Lushnje Gjshl 40 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
16905 Lushnje Gjshl 41 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
21074 Lushnje Gjshl 42 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
16976 Lushnje Gjshl 42 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
20750 Lushnje Gjshl 44 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
19376 Lushnje Gjshl 44 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
5457 Lushnje Gjshl 46 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

20301 Lushnje Gjshl 46 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
890 Lushnje Gjshl 46 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
5682 Lushnje Gjshl 49 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

10451 Lushnje Gjshl 50 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
10488 Lushnje Gjshl 51 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
18471 Lushnje Gjshl 52 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan



12809 Lushnje Gjshl 52 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
1293 Lushnje Gjshl 52 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
5698 Lushnje Gjshl 55 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
4750 Lushnje Gjshl 56 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
1107 Lushnje Gjshl 57 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan
161 Lushnje Gjshl 58 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

12467 Lushnje Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë
14095 Lushnje Gjuhë Frënge 3 Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë
16100 Lushnje Gjuhë Frënge 4 Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë
11671 Lushnje Gjuhë Frënge 5 Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë
11789 Lushnje Gjuhë Frënge 6 Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë
11983 Lushnje Gjuhë Frënge 7 Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë
11632 Lushnje Gjuhë Frënge 8 Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë
6372 Lushnje Gjuhë Frënge 9 Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë
887 Lushnje Gjuhë Frënge 10 Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

18035 Lushnje Gjuhë Frënge 11 Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë
20408 Lushnje Gjuhë Frënge 12 Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë
14869 Lushnje Gjuhë Frënge 13 Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë
19029 Lushnje Gjuhë Frënge 14 Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë
14149 Lushnje Gjuhë Frënge 15 Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë
9923 Lushnje Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

16334 Lushnje Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
12416 Lushnje Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
14853 Lushnje Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
20650 Lushnje Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
10518 Lushnje Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

260 Lushnje Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
2026 Lushnje Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

20480 Lushnje Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
720 Lushnje Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
721 Lushnje Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

5020 Lushnje Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
20213 Lushnje Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
16160 Lushnje Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
10124 Lushnje Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

494 Lushnje Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
17188 Lushnje Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"



18668 Lushnje Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
11844 Lushnje Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
9905 Lushnje Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

12847 Lushnje Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
5904 Lushnje Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

18332 Lushnje Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
15777 Lushnje Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
17872 Lushnje Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
5281 Lushnje Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

19576 Lushnje Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
15698 Lushnje Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
15597 Lushnje Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
10208 Lushnje Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

993 Lushnje Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
259 Lushnje Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

13717 Lushnje Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
4767 Lushnje Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

10347 Lushnje Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
16197 Lushnje Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
17067 Lushnje Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

224 Lushnje Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
1202 Lushnje Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

11963 Lushnje Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
17463 Lushnje Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
11281 Lushnje Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
11276 Lushnje Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
13181 Lushnje Gjuhë Angleze 45 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
1828 Lushnje Gjuhë Angleze 46 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

18166 Lushnje Gjuhë Angleze 47 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
5464 Lushnje Gjuhë Angleze 48 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
5447 Lushnje Gjuhë Angleze 49 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
1708 Lushnje Gjuhë Angleze 50 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
6397 Lushnje Gjuhë Angleze 51 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

14678 Lushnje Gjuhë Angleze 52 Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"
Lushnje Gjuhë Frënge J. Portalit Pranoi Provizor Shmb Kolonjë 17.05.2023-14.06.2023
Lushnje Gjuhë Angleze J. Portalit Pranoi Provizor Gj "18 Tetori" 30.05.2023-14.06.2023



10269 Vlorë-Himarë Matematike 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

6139 Vlorë-Himarë Matematike 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

11886 Vlorë-Himarë Matematike 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

12295 Vlorë-Himarë Matematike 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

11477 Vlorë-Himarë Matematike 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

9967 Vlorë-Himarë Matematike 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

19461 Vlorë-Himarë Matematike 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

6411 Vlorë-Himarë Matematike 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

19329 Vlorë-Himarë Matematike 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

4903 Vlorë-Himarë Matematike 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

12362 Vlorë-Himarë Matematike 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

2613 Vlorë-Himarë Matematike 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

20137 Vlorë-Himarë Matematike 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

17441 Vlorë-Himarë Matematike 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

12621 Vlorë-Himarë Matematike 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

10256 Vlorë-Himarë Matematike 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

5896 Vlorë-Himarë Matematike 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

5915 Vlorë-Himarë Matematike 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023



14484 Vlorë-Himarë Matematike 19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

16343 Vlorë-Himarë Matematike 20 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

14557 Vlorë-Himarë Matematike 21 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

20271 Vlorë-Himarë Matematike 22 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

11659 Vlorë-Himarë Matematike 23 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

5696 Vlorë-Himarë Matematike 24 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

1705 Vlorë-Himarë Matematike 25 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

11010 Vlorë-Himarë Matematike 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

19808 Vlorë-Himarë Matematike 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

5979 Vlorë-Himarë Matematike 28 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

14320 Vlorë-Himarë Matematike 28 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

6553 Vlorë-Himarë Matematike 30 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

19809 Vlorë-Himarë Matematike 31 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

16841 Vlorë-Himarë Matematike 31 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

2447 Vlorë-Himarë Matematike 33 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

21348 Vlorë-Himarë Matematike 34 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

19184 Vlorë-Himarë Matematike 35 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

6556 Vlorë-Himarë Matematike 36 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023



19932 Vlorë-Himarë Matematike 37 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

13235 Vlorë-Himarë Matematike 38 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

19699 Vlorë-Himarë Matematike 39 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

3766 Vlorë-Himarë Matematike 40 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

10641 Vlorë-Himarë Matematike 41 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

19676 Vlorë-Himarë Matematike 42 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

4295 Vlorë-Himarë Matematike 43 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

17001 Vlorë-Himarë Matematike 44 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

20795 Vlorë-Himarë Matematike 45 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

10639 Vlorë-Himarë Matematike 46 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

16437 Vlorë-Himarë Matematike 47 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Rilindja 02.05.2023-20.05.2023

7240 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

13305 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

11228 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

6443 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

20773 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

16661 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

19025 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213



15799 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

13742 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

11176 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

11329 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

11455 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

6320 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

16869 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

3209 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

11136 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

4601 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

3233 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

5344 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

2860 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 20 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

2008 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 21 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

4809 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 22 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

10003 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 23 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

1444 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 24 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

19448 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 25 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213



4623 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

6012 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

5414 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 28 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

5357 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 29 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

4821 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 30 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

6158 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 31 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

13530 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 32 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

14235 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 33 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

4717 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 34 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

2969 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 35 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

13302 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 36 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

19835 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 36 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

9196 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 38 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

19870 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 39 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

10878 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 40 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

4235 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 41 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

9731 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 42 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

11105 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 42 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213



6276 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 44 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

20222 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 45 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

4068 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 46 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

16663 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 47 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

5814 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 48 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

20952 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 48 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

5793 Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe-Letersi 50 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 
Tetori 08.05.2023-14.06.20213

3757 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 1 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
Pano Nikolla Meniko 16.05.2023

9647 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 2 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
Pano Nikolla Meniko 16.05.2023

9299 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 3 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
Pano Nikolla Meniko 16.05.2023

4331 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 4 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
Pano Nikolla Meniko 16.05.2023

2027 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 5 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
Pano Nikolla Meniko 16.05.2023

5590 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 6 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
Pano Nikolla Meniko 16.05.2023

20626 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 7 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
Pano Nikolla Meniko 16.05.2023



15755 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 8 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
Pano Nikolla Meniko 16.05.2023

15437 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 9 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
Pano Nikolla Meniko 16.05.2023

9636 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 10 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
Pano Nikolla Meniko 16.05.2023

20372 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 11 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
Pano Nikolla Meniko 16.05.2023

6366 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 12 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
Pano Nikolla Meniko 16.05.2023

21053 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 13 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
Pano Nikolla Meniko 16.05.2023

9748 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 14 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
Pano Nikolla Meniko 16.05.2023

4117 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 15 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
Pano Nikolla Meniko

15167 Vlorë-Himarë Histori 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Xhemil Bregu, Panaja 16.05.2023-16.06.2023

5788 Vlorë-Himarë Histori 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Xhemil Bregu, Panaja 16.05.2023-16.06.2023

18401 Vlorë-Himarë Histori 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Xhemil Bregu, Panaja 16.05.2023-16.06.2023

10945 Vlorë-Himarë Histori 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Xhemil Bregu, Panaja 16.05.2023-16.06.2023



16181 Vlorë-Himarë Histori 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Xhemil Bregu, Panaja 16.05.2023-16.06.2023

20535 Vlorë-Himarë Histori 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Xhemil Bregu, Panaja 16.05.2023-16.06.2023

12520 Vlorë-Himarë Histori 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Xhemil Bregu, Panaja 16.05.2023-16.06.2023

10913 Vlorë-Himarë Histori 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Xhemil Bregu, Panaja 16.05.2023-16.06.2023

9228 Vlorë-Himarë Histori 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Xhemil Bregu, Panaja 16.05.2023-16.06.2023

12529 Vlorë-Himarë Histori 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Xhemil Bregu, Panaja 16.05.2023-16.06.2023

16093 Vlorë-Himarë Histori 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Xhemil Bregu, Panaja 16.05.2023-16.06.2023

3996 Vlorë-Himarë Histori 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Xhemil Bregu, Panaja 16.05.2023-16.06.2023

11962 Vlorë-Himarë Histori 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Xhemil Bregu, Panaja 16.05.2023-16.06.2023

15706 Vlorë-Himarë Histori 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Xhemil Bregu, Panaja 16.05.2023-16.06.2023

20210 Vlorë-Himarë Histori 14 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Xhemil Bregu, Panaja 16.05.2023-16.06.2023

3757 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023



9647 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

9299 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

4331 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

2027 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

5590 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

20626 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

15755 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

15437 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

9636 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

20372 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

6366 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

21053 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023



9748 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

4117 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

3949 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

12484 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

11220 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

7375 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

13889 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

4952 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 21 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

4018 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 22 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

19918 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 23 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

16996 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 24 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

6466 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 24 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023



11280 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

1946 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 27 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

21279 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 28 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

6328 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 29 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

20433 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 30 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

9853 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 31 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

16803 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 32 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

20692 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 33 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

7339 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 34 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

5092 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 35 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

5879 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 36 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

9867 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 37 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023



3643 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 38 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

19164 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 39 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

11070 Vlorë-Himarë Gjuhe Angleze 40 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
Ismail Qemali 18.05.2023-14.06.2023

15784 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

20331 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

20230 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

16052 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

20332 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

6927 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

15171 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

19250 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

6156 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023



6028 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

4157 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

15322 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

15821 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

15149 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

5791 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

15470 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

10954 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

12613 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

6434 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

5292 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

14173 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023



4208 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

20214 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

3664 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

3031 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

2064 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

11418 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

13247 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

11109 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

11305 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

10981 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

4227 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

4844 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023



6442 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

19337 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

11614 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

14356 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

19720 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

6387 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

3014 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

2745 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

1399 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

12231 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

3116 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

18749 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023



15867 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

2208 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

17040 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

16105 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

10142 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

10761 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

10195 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 52 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

2542 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 53 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

18934 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

6919 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 55 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

4825 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 56 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

6335 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 57 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023



13053 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 58 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

17320 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 59 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

4817 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 60 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

11343 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 61 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

14682 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 62 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

15713 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 62 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

20150 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 64 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

6846 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 65 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

13945 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 66 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

15415 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 67 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

19694 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 68 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

14176 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 69 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023



16789 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 69 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

11474 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 71 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

3480 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 72 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

3401 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 73 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

4568 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 74 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

13467 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 74 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

13457 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 76 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

6345 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 77 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

2547 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 77 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

16308 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 79 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

5797 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 80 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

14681 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 81 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023



4012 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 81 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

18126 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 83 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

21066 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 84 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

20938 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 85 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

5558 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 86 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

10889 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 87 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

5553 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 87 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

3590 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 89 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

4907 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 90 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

14053 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 91 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

12447 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 92 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

16251 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 93 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023



20577 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 94 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

4892 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 95 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

12131 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 96 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

14927 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 97 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

19408 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 98 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

15342 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 99 Refuzoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

17967 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 100 Pranoi Provizor Shkolla 28 Nentori, 
Institucioni I.E.V.P 04.05.2023-14.06.2023

20230 Selenice Arsim Fillor 1 Refuzoi
6927 Selenice Arsim Fillor 2 Refuzoi
6156 Selenice Arsim Fillor 3 Refuzoi
4157 Selenice Arsim Fillor 4 Refuzoi

10954 Selenice Arsim Fillor 5 Refuzoi
6434 Selenice Arsim Fillor 6 Refuzoi
5292 Selenice Arsim Fillor 7 Refuzoi
4208 Selenice Arsim Fillor 8 Refuzoi
3664 Selenice Arsim Fillor 9 Refuzoi

13247 Selenice Arsim Fillor 10 Refuzoi
11305 Selenice Arsim Fillor 11 Refuzoi
6442 Selenice Arsim Fillor 12 Refuzoi
19337 Selenice Arsim Fillor 13 Refuzoi
11614 Selenice Arsim Fillor 14 Refuzoi
14356 Selenice Arsim Fillor 15 Refuzoi
19720 Selenice Arsim Fillor 16 Refuzoi
6387 Selenice Arsim Fillor 17 Refuzoi



3014 Selenice Arsim Fillor 18 Refuzoi
2745 Selenice Arsim Fillor 19 Refuzoi
12231 Selenice Arsim Fillor 20 Refuzoi
3116 Selenice Arsim Fillor 21 Refuzoi
18749 Selenice Arsim Fillor 22 Refuzoi
2208 Selenice Arsim Fillor 23 Refuzoi
17040 Selenice Arsim Fillor 24 Refuzoi
1605 Selenice Arsim Fillor 25 Refuzoi
10142 Selenice Arsim Fillor 26 Refuzoi
2542 Selenice Arsim Fillor 27 Refuzoi

18934 Selenice Arsim Fillor 28 Refuzoi

6919 Selenice Arsim Fillor 29 Refuzoi
4825 Selenice Arsim Fillor 30 Refuzoi
13053 Selenice Arsim Fillor 31 Refuzoi
11343 Selenice Arsim Fillor 32 Refuzoi
14682 Selenice Arsim Fillor 33 Refuzoi
15713 Selenice Arsim Fillor 33 Refuzoi
20150 Selenice Arsim Fillor 35 Refuzoi
6846 Selenice Arsim Fillor 36 Refuzoi
13945 Selenice Arsim Fillor 37 Refuzoi
15415 Selenice Arsim Fillor 38 Refuzoi
19694 Selenice Arsim Fillor 39 Refuzoi
14176 Selenice Arsim Fillor 40 Refuzoi
16789 Selenice Arsim Fillor 40 Refuzoi
11474 Selenice Arsim Fillor 42 Refuzoi
3480 Selenice Arsim Fillor 43 Refuzoi
3401 Selenice Arsim Fillor 44 Refuzoi
13467 Selenice Arsim Fillor 45 Refuzoi
13457 Selenice Arsim Fillor 46 Refuzoi
6345 Selenice Arsim Fillor 47 Refuzoi
2547 Selenice Arsim Fillor 47 Refuzoi
14681 Selenice Arsim Fillor 48 Refuzoi
4012 Selenice Arsim Fillor 49 Refuzoi
18126 Selenice Arsim Fillor 51 Refuzoi
20938 Selenice Arsim Fillor 52 Refuzoi
5558 Selenice Arsim Fillor 53 Refuzoi



10889 Selenice Arsim Fillor 54 Refuzoi
5553 Selenice Arsim Fillor 54 Refuzoi
4907 Selenice Arsim Fillor 56 Refuzoi
14053 Selenice Arsim Fillor 57 Refuzoi

4892 Selenice Arsim Fillor 58 Pranoi Provizor Deshmoret E 
Peshkepise 10.05.2023-09.06.2023

5426 Selenice Teknologji 
Informacioni 1 Refuzoi

12318 Selenice Teknologji 
Informacioni 2 Refuzoi

17216 Selenice Teknologji 
Informacioni 3 Pranoi Vakant Qani Nuredini 

J66203017T Tepelene-Memaliaj Matematikë-
Informatikë 1 Refuzoi Provizor Xhevit Çela'' Izvor 

Tepelene-Memaliaj Matematikë-
Informatikë J. Portalit Pranoi Provizor Xhevit Çela'' Izvor Qershor 2024

15711 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Kosine, Vartese "1 
Maji" Piskovë

11744 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Kosine, Vartese "1 
Maji" Piskovë

10859 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Kosine, Vartese "1 
Maji" Piskovë

3394 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor Kosine, Vartese "1 
Maji" Piskovë

3496 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 16 Pranoi Provizor Kosine, Vartese "1 
Maji" Piskovë

Deri ne rikthimin e 
mesueses nga leja e lindjes 

dhe jo me vone se 
perfundimi I vitit mesimor 

2022-2027

10782 Sarandë-Konispol-
Delvinë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani

10586 Sarandë-Konispol-
Delvinë Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani

1740 Sarandë-Konispol-
Delvinë Histori 1 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani

2428 Sarandë-Konispol-
Delvinë Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani



9242 Sarandë-Konispol-
Delvinë Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani

20595 Sarandë-Konispol-
Delvinë Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani

10683 Sarandë-Konispol-
Delvinë Histori 2 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani

1377 Sarandë-Konispol-
Delvinë Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani

18724 Sarandë-Konispol-
Delvinë Histori 3 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani

10798 Sarandë-Konispol-
Delvinë Histori 4 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani

1674 Sarandë-Konispol-
Delvinë Gjeografi 7 Pranoi Provizor Shefqet Sulejmani 03.05.2023-12.05.2023

15171 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Çukë

15467 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Çukë

17621 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Çukë

16459 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Çukë

15711 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Çukë

14463 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Çukë

4817 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Çukë

13913 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Çukë

6375 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Çukë

3590 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Çukë

17542 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Çukë



20577 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Çukë

20684 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Çukë

19408 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Çukë

15354 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Çukë

15342 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Çukë

9855 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Çukë

19324 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Çukë

21243 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Çukë

3927 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Çukë

Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Çukë

Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor J. Portalit Pranoi Provizor Çukë 08.05.2023-16.06.2023

15171 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

15467 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

17621 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

16459 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

15711 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

14463 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

4817 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët



13913 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

6375 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

3590 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

17542 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

20577 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

20684 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

19408 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

15354 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

15342 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

9855 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

19324 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

21243 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

3927 Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët

Sarandë-Konispol-
Delvinë Arsimi Fillor J. Portalit Pranoi Provizor 5 Dëshmorët 17.05.2023-06.06.2023
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